ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG QÚY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                      Hoằng Quý, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Quý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG QUÝ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

 Căn cứ Thông tư số: 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ trưởng

Bộ Tư Pháp quy định về báo cáo viên, tuyên truyền pháp luật;

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch xã Hoằng Quý.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Quý gồm 20

ông, bà ( có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của đội ngũ Tuyên truyền viên;

 - Tiến hành xây dựng Kế hoạch tuyên truyền của lĩnh vực mình phụ trách trên cơ

sở Kế hoạch của UBND xã đã xây dựng.

 - Tổ chức tuyên truyền pháp luật theo Kế hoạch đã xây dựng, tham dự tập huấn,

bồi dưỡng nghiệp vụ, nhận các tài liệu pháp luật, hưởng thù lao theo quy định của pháp

luật.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND xã giao và theo quy định của pháp luật.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2023

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Quý

  Công chức Văn phòng - thống kê  Ủy ban nhân dân xã; Thủ trưởng các ban ngành

có liên quan và các ông, bà có tên nêu tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

 Nơi nhận:

 - UBND Huyện (B/c);

 - Đảng ủy,HĐND xã( B/c);

 - Như điều 3 QĐ (th);

 -  Lưu: Vt.

CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trọng

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN XÃ HOẰNG QUÝ

(Ban hành Kèm theo Quyết định số:        /QĐ – UBND ngày     /  7 / 2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Quý)

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ hiện nay

Trình  độ

VH

Trình độ

CM

Ghi chú

1 Nguyễn Hữu Tuấn   1997 CT Hội CCB 12/12 ĐH

2 Lê Văn Quế 1966  CT Hội ND 12/12 ĐH

3 Lê Thị Ngọc Anh  1995 BT Đoàn TN 12/12 ĐH

4 Nguyễn Thị Hoa  1981 CT Hội PN 12/12 ĐH

5 Đặng Thị Thúy  1986 Công chức Văn hóa xã hội 12/12 ĐH

6 Đinh Thị Hằng  1987 Công chức Địa chính 12/12 ĐH

7 Lê Thị Hà  1972 Công chức Kế toán 12/12 ĐH

8 Lê Văn Vũ 1988  Chỉ huy trưởng Quân sự 12/12 ĐH

9 Lê Văn Thuấn 1978  Công chức Tư pháp- hộ tịch 12/12 ĐH

10 Lê Văn Việt 1986  Trưởng Công an 12/12 ĐH

11 Lê Trí Tâm 1974  Trạm trưởng Trạm y tế 12/12 ĐH

12 Lê Thị Tình  1971 Hiệu trưởng trường mầm non 10/10 ĐH

13 Lê Đăng Vịnh 1970  Hiệu trưởng trường Tiểu Học 10/10 ĐH

14 Nguyễn Thị Thanh  1970 Hiệu Trưởng trường THCS 10/10 ĐH

15 Lê Thị Cải  1956 Bí thư chi bộ Thôn Sao Vàng 1 12/12 TC

16 Nguyễn Văn Quyển 1966  Bí thư chi bộ Thôn Sao Vàng 2 10/10 SC

17 Nguyễn Văn Thành 1955  Bí thư chi bộ Thôn Tự Đông 10/10 SC

18 Lê Thị Vệ  1957 Bí thư chi bộ Thôn Hảo Nam 10/10 SC

19 Trịnh Văn Đốc 1953  Bí thư chi bộ Thôn Hảo Bắc 10/10 SC

20 Hà Thị Hằng  1960 Bí thư chi bộ Thôn Tân Đức 10/10 TC

		chutich.hoangquys.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T10:18:12+0700

		hoangquys.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T10:26:39+0700

		2023-07-14T10:27:00+0700

		2023-07-14T10:27:20+0700